南通市教育局文件

通教人师〔2020〕7号

关于公布南通市第二批“四有”好教师建设
团队遴选结果的通知
各县（市、区）教育局、市经济技术开发区社会事业局、通州湾示范区社会管理局，各直属学校（单位）：

根据《市教育局关于组织开展第二批“四有”好教师团队建设的通知》（通教人师〔2020〕5号）精神，经县（市、区）教育局、局直学校（单位）组织申报、推荐，市教育局组织专家遴选，现将我市第二批“四有”好教师建设团队遴选结果予以公布。希望入选的“四有”好教师建设团队按照相关要求，积极探索新时代立德树人新理念、育人模式新路径、城乡一体新举措、教师教育新突破，有力推进学校教师队伍建设，深化教学改革，将团队打造成师德师风的典范、教书育人的示范、教研科研的模范。
附件：南通市第二批“四有”好教师建设团队名单

                            南通市教育局

2020年6月2日

附：
南通市第二批“四有”好教师建设团队名单
	序号
	团队
	主持人

	1
	海安市紫石中学
	钱文波

	2
	海安市城南实验小学
	秦美娟

	3
	江苏省如皋中等专业学校
	徐年华

	4
	如东县丰利中学
	杨林全

	5
	如东经济开发区苴镇幼儿园
	石玲玲

	6
	海门市第一中学
	黄芳

	7
	海门市东洲国际学校
	徐智潭、陈铁梅

	8
	江苏省启东实验小学
	陈金飞

	9
	南通市通州区通州幼儿园
	张宏云

	10
	江苏省通州高级中学
	季仲平

	11
	南通市特教中心
	邵云

	12
	南通市北城小学
	丁振东

	13
	南通市天星湖中学
	耿建

	14
	南通开发区实验小学教育集团
	严亚雄

	15
	南通大学附属中学
	朱全中

	南通市教育局办公室                         2020年6月2日印发